EDITAL SEAD 01/2019

SELEÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM
NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM TECNOLOGIAS E

EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL (ORIENTADORES TCC)

RESULTADO DO RECURSO

A Comissão de seleção do cadastro reserva de profissionais para atuarem no curso de pós-

graduação lato sensu em Tecnologias e Educação Aberta e Digital (orientadores TCC),

modalidade a distância, no uso das suas atribuições, publica o RESULTADO DO

RECURSO impetrado em relação ao resultado das inscrições não homologadas.

N. NOME RESULTADO

1 CELISMARA GOMES DA SILVA Deferido.

Cruz das Almas, Bahia, 28 de fevereiro de 2019.

Adilson Gomes dos Santos
Superintendente de Educação Aberta e a Distância